
SKUPSCINA OBCINE
UUBLJANA VIC-RUDNIK

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur.
list SRS, št. 39—74) ter v zvezi s 1. členom zakona o za-
časnem financiranju splošnih družbenih potreb v druž-
benopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 31—76) in
148. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. list
SRS, št. 12—74) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rud-
nik na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skup-
nosti in družbenopolitičnega zbora dne
sprejela

ODLOK O PRORAČUNU
OBČINE
LJUBLJANA VIČ-RUDNIK
ZA LETO 1978

1. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna

za leto 1978 znašajo: 140,905.000
— za razporeditev po posebnem delu pro-

računa 109,802.000
— za združevanje sredstev v Ljubljani 31,103.000

2. člen
Občina Ljubljana Vič-Rudnik odstopa Skupščini me-

sta Ljubljana del proračunskih prihodkov. Odstopljene
prihodke mesto na podlagi dogovora s svojim proraču-
nom združuje in razporeja za financiranje skupnih mest-
nih zadev in za financiranje dogovorjenih obveznosti in
nalog.

Občina Ljubljana Vič-Rudnik pooblašča Službo
družbenega knjigovodstva, da ob vsakokratni praznitvi
zbirnih računov odvaja v proračun mesta 22,07 °/o pro-
računskih prihodkov.

3. člen
Od prihodkov po prvem členu tega odloka, znižanih

za odstopljene prihodke skupščini mesta Ljubljane (2.
člen) se vlaga 1 °/o prihodkov v sredstva rezerve občine
— izločena sredstva rezerv.

4. člen
Iz razporejenih prihodkov se v zneskih, določenih

v posebnem delii proračuna, dodeljujejo sredstva na
ustrezne račune naslednjim uporabnikom:

— organom občine. mesta in regije,
— družbenopolitičnim organizacijam in društvom,
— krajevnim skupnostim,
— skladom in posebnim računom.
Sredstva za redno dejavnost organov in organizacij

se nakazujejo mesečno za nazaj, za posebne namene pa
skladno s potrebami v okviru odobrenih sredstev.

5. člen
Organizacije, skupnosti in organi morajo sredstva,

ki so jim bila zagotovljena iz proračuna skupščine ob-
čine, uporabljati za namene, za katere so jim bila dana,
skladno s predpisi o njihovi uporabi oziroma o razpola-
ganju z njimi.

Upravni organ in drugi uporabniki sredstev morajo
organizirati izvrševanje zadev in nalog svojega delov-
nega področja v mejah sredstev, ki so jim določena s
tem proračunom.

Uporabniki ne smejo na račun proračuna občine pre-
vzeti obveznosti, ki presegajo zneske, določene za leto
1978, razen če se s posebnim aktom občinske skupščine
določi drugače.

Če skupščina občine ugotovi, da se splošne družbene
potrebe na njenem območju ne zadovoljujejo ali da se
naloge ne izvršujejo v skladu s splošnimi interesi zaradi
nesmotrne razporeditve sredstev v finančnih načrtih or-
ganov oziroma organizacij, bo sprejela ukrepe, s kate-
rimi določi razporeditev oziroma uporabo teh sredstev
skladno z nameni, za katere so bila sredstva dana.

6. člen
Upravni organ skupščine občine samostojno razpola-

ga s sredstvi, ki so mu dodeljena za redno dejavnost,
kakor tudi s sredstvi, ki jih ustvari z lastno dejavnostjo.

Za zakonito uporabo sredstev, ki so upravnemu or-
ganu občine razporejena iz proračuna, je odgovoren za
zadeve uprave občine pristojen podpredsednik izvršnega
sveta, kot odredbodajalec.

7. člen
Sredstva uporabnikov, ki so navedena v 2. in 4. čle-

nu tega odloka, se uporabljajo neposredno iz proračuna.
Razporejanje in prenašanje sredstev iz proračuna na

posamezne nosilce in uporabnike je mogoče izvajati do
konca proračunskega leta 1978.

Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni svet
skupščine občine.



8. člen
Če prihodki ne pritekajo tako, kot je predvideno v

proračunu, lahko izvršni svet začasno zmanjša zneske
sredstev, ki so v proračunu razporejeni v posamezne
namene, največ za 10% ali pa začasno zadrži uporabo
sredstev, ki so v proračunu razporejeni na posebne na-
mene.

V primeru, da se med proračunskim letom ugotovi,
da za posebne namene razporejena sredstva ne bodo
porabljena, lahko izvršni svet prenese neporabljena
sredstva v proračunsko rezervo.

9. člen
0 uporabi nerazporejenih prihodkov (tekoča prora-

čunska rezerva) odloča izvršni svet občinske skupščine.
Sredstva, dodeljena iz tekoče proračunske rezerve, se
uporabljajo za splošne družbene potrebe, ki jih ob spre-
jemanju proračuna ni bilo mogoče predvidevati, ali za-
nje ni bilo predvidenih zadostnih sredstev.

10. člen
Če neenakomerno pritekajo proračunski prihodki,

odloči izvršni svet, da začasno uporabi sredstva rezerv,
ki pa morajo biti vrnjena iz prihodnjega pritoka sred-
stev, najpozneje do konca leta 1978.

11. člen
Skupščina občine pooblašča izvršni svet, da sme tudi

odločati o uporabi sredstev rezerve do višine 500.000 din

za izdatke, nastale kot posledica izrednih okoliščin, za
katere sredstva niso zagotovljena v proračunu (poplave,
suše, požar, potres in podobno).

12. člen
Sredstva, ki so bila po odloku o začasnem financira-

nju proračuna občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1978
(Ur. list SRS, št. 22/77) dana posameznim uporabnikom
oziroma porabljena za posamezne namene, se poraču-
najo v smislu določil tega odloka in v okviru odobrenih
sredstev proračuna za leto 1978.

13. člen
Splošni in posebni del proračuna je sestavni del tega

odloka.
Pregled in razpored prihodkov proračuna za leto 1978

se objavi obenem s tem odlokom v Uradnem listu SRS.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu SRS, za obračunavanje sredstev pa se uporablja
čas od 1. januarja 1978 dalje.

Številka:
Datum:

Predsednik skupščine občine
Ljubljana Vič-Rudnik

Vili BELIC

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPORED PRIHODKOV PRORACUNA

Vrsta
dohodka Prihodki Skupaj Št. glav.

namena Razpored prihodkov Skupaj

Presežek prihodkov po proraču-
nu iz preteklega leta
Davki od osebnega dohodka in
na dohodek
Prometni davek, davek na pre-
moženje in na dohodek od pre-
ženja
Takse
Prihodki po posebnih predpisih
Prihodki upravnih organov in
drugi prihodki

01 Dejavnost organov družbenopolitič-
325.000 nih skupnosti 40,851.000

Ljudska obramba 4,700.000
Dejavnost družbenopolitičnih organi-
zacij in društev 5,906.900
Negospodarske investicije 27,002.000
Kulturno-prosvetna dejavnost 720.000
Socialno skrbstvo 7,340.000
Zdravstveno varstvo 100.000
Komunalna dejavnost 9,864.100
Dejavnost krajevnih skupnosti 7,580.000
Prispevek proračunom drugih druž-
benopolitičnih skupnosti 31,103.000
Intenvencije v gospodarstvu 1,300.000
Tekoča proračunska rezerva in ob-
veznosti iz prejšnjih let 3,343.000

18 Krediti, vezana in izločena sredstva 1,095.000

02
78,670.000 03

04
52,260.000 07

4,950.000 08
770.000 09

10
3,930.000 ii

12

16
17

Skupaj: 140,905.000 Skupaj: 140,905.000


